
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  03 de outubro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 1214

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018) * .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018) * .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2018) ............................................................... 3
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2018) ................................................................ 3



Quarta-feira
03 de outubro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1214

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018) *

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 050/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Presencial no 050/2018, contratação de empresa especializada para aquisição de material de expediente para
todas as Secretarias do município de Amélia Rodrigues, a ser realizada no dia 18 de Outubro de 2018, às 09:00
(nove) horas, Edital e Anexos disponíveis no site da Prefeitura Municipal
www.ameliarodrigues.ba.gov.br/licitacoes, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia
Rodrigues. Maiores informações pelo Tel: (75) 32442-4600. Amélia Rodrigues – BA, 1º de Outubro de 2018.
Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018) *

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 053/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Presencial no 053/2018, contratação de empresa para aquisição de moveis para Unidades Escolares à
Secretaria Municipal e Educação de Amélia Rodrigues, a ser realizada no dia 19 de Outubro de 2018, às 09:00
(nove) horas, Edital e Anexos disponíveis no site da Prefeitura Municipal
www.ameliarodrigues.ba.gov.br/licitacoes, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia
Rodrigues. Maiores informações pelo Tel: (75) 32442-4600. Amélia Rodrigues – BA, 1º de Outubro de 2018.
Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.



Quarta-feira
03 de outubro de 2018
Ano IV • Edição Nº 1214

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2018)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 059/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Presencial no 059/2018, contratação de empresa para execução dos serviços de manutenção, prevenção e
correção, incluindo o fornecimento de materiais, e todas as atividades que para tanto se façam necessárias no
município de Amélia Rodrigues - BA, envolvendo o fornecimento de sistema especializado contendo sistema
informatizado de atendimento de reclamação e ordens de serviço e a emissão de relatórios, a ser realizada no
dia 17 de Outubro de 2018, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis no site da Prefeitura Municipal
www.ameliarodrigues.ba.gov.br/licitacoes, à Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia
Rodrigues. Maiores informações pelo Tel: (75) 32442-4600. Amélia Rodrigues – BA, 1º de Outubro de 2018.
Arivaldo Costa dos Santos Junior – Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 030/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 4979/2018

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
030/2018, referente aquisição de material para realização de oficinas de vagonite e fuxico no Centro
Especializado de Assistência social (CREAS). Contratada: LOJAS HB LTDA. CNPJ: 02.493.321/0004-43 Valor
Global: R$911,84 (NOVECENTOS E ONZE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS), Amélia Rodrigues -
BA, 02 de outubro de 2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018) *
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2018) *
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2018)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2018)



		2018-10-03T01:36:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




